

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 3221,27498 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

**Нове будівництво вуличного освітлення по вул. Курортній смт. Сатанів Сатанівської територіальної громади Хмельницького району
Хмельницької області**

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення 1-й пусковий комплекс	1011,65018	-	-	1011,65018
2	02-02	2-й пусковий комплекс	1245,07392	-	-	1245,07392
Разом по главі 2:			2256,72410	-	-	2256,72410
Разом по главах 1-7:			2256,72410	-	-	2256,72410
Разом по главах 1-8:			2256,72410	-	-	2256,72410
3	Розрахунок N П-929	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	62,08520	62,08520
Разом по главі 9:			-	-	62,08520	62,08520

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-9:	2256,72410	-	62,08520	2318,80930
4	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	34,78214	34,78214
		Разом по главі 10:	-	-	34,78214	34,78214
5	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	53,78475	53,78475
6	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	17,00000	17,00000
7	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	5,34000	5,34000
		Разом по главі 12:	-	-	76,12475	76,12475
		Разом по главах 1-12:	2256,72410	-	172,99209	2429,71619
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	14,87680	-	-	14,87680
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	7,80451	7,80451
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	45,13448	-	3,45984	48,59432
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	183,40400	-	-	183,40400
		Разом	2500,13938	-	184,25644	2684,39582
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	536,87916	536,87916
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	2500,13938	-	721,13560	3221,27498

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту _____

Керівник відділу _____

Нове будівництво вуличного освітлення по вул. Курортній смт. Сатанів Сатанівської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	684,64	73,30				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,7					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	633,83	82,47				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,7					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	291,79	91,42				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	4,5					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд						
7.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	175,67	131,83				
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	розряд						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1785,93					
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	64,82547	640,12				
					41496,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,06	<u>296.71</u> 17,80				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	33,12766	<u>370.09</u> 12260,22				
11	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	33,6	<u>343.76</u> 11550,34				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	40,32	<u>342.56</u> 13812,02				
13	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,8996	<u>475.68</u> 427,92				
14	КБМ216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш. год	30,66	<u>717.49</u> 21998,24				
15	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,06	<u>685.3</u> 41,12				
16	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш. год	20,16	<u>683.94</u> 13788,23				
17	КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	28,19	<u>798.41</u> 22507,18				
18	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,1544	<u>392.67</u> 453,30				
		Разом по розділу II	грн.		138352,45				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	1047,029					
		Дизельне паливо	кг	373,584					
		Мастильні матеріали	кг	66,67					
		Гідравлічна рідина	кг	9,54					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнови­робничих витрат</u>							
19	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	40,32					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
20	&C1545-92-117-B8 варіант 2	Анкер, 0,8м	шт	35	<u>1313.42</u> 45969,70	<u>1281.00</u> 44835,00	<u>6.67</u> 233,45	<u>25.75</u> 901,25	
21	&C1545-92-117-B8 варіант 1	Анкер, 1м	шт	75	<u>2047.17</u> 153537,75	<u>2040.50</u> 153037,50	<u>6.67</u> 500,25	<u>-</u> -	
22	&C1424-11599-B2 варіант 1	Бетон М-50	м3	22	<u>3082.54</u> 67815,88	<u>2640.00</u> 58080,00	<u>442.54</u> 9735,88	<u>-</u> -	
23	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,1008	<u>118269.93</u> 11921,61	<u>115200.00</u> 11612,16	<u>750.91</u> 75,69	<u>2319.02</u> 233,76	
24	+C1545-405 варіант 2	Затискач GuKd2	шт	220	<u>85.83</u> 18882,60	<u>84.00</u> 18480,00	<u>0.15</u> 33,00	<u>1.68</u> 369,60	
25	+C1545-405 варіант 1	Затискач GuKd4	шт	4	<u>101.13</u> 404,52	<u>99.00</u> 396,00	<u>0.15</u> 0,60	<u>1.98</u> 7,92	
26	+C1545-415 варіант 4	Затискач TTD 151	шт	177	<u>135.74</u> 24025,98	<u>133.00</u> 23541,00	<u>0.08</u> 14,16	<u>2.66</u> 470,82	
27	+15093-38133 варіант 1	Кабель АВВГ перерізом 2х16мм2	1000м	0,098	<u>33274.17</u> 3260,87	<u>32400.00</u> 3175,20	<u>221.74</u> 21,73	<u>652.43</u> 63,94	
28	&C1111-71-ТН9 варіант 1	Кронштейн однорожковий W1G10/15*48	шт	110	<u>1214.21</u> 133563,10	<u>1187.55</u> 130630,50	<u>2.85</u> 313,50	<u>23.81</u> 2619,10	
29	+C1545-493 варіант 1	Обмежувачі перенапруги із затискачами, SE 46	шт	6	<u>599.77</u> 3598,62	<u>588.00</u> 3528,00	<u>0.01</u> 0,06	<u>11.76</u> 70,56	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+1507-4043 варіант 2	Опора кругла СС 40/4 60/108	шт	35	<u>5399.65</u> 188987,75	<u>5184.00</u> 181440,00	<u>109.77</u> 3841,95	<u>105.88</u> 3705,80	
31	+1507-4043 варіант 1	Опора кругла СС 60/4 60/132	шт	75	<u>10244.39</u> 768329,25	<u>9933.75</u> 745031,25	<u>109.77</u> 8232,75	<u>200.87</u> 15065,25	
32	+С1421-10634 варіант 4	Пісок	м3	1,3	<u>932.98</u> 1212,87	<u>609.00</u> 791,70	<u>323.98</u> 421,17	<u>-</u> -	
33	+С157-250 варіант 1	Провід ВВГнгд 1х1,5	1000м	1,65	<u>8244.47</u> 13603,38	<u>8040.00</u> 13266,00	<u>42.81</u> 70,64	<u>161.66</u> 266,74	
34	+С157-403 варіант 1	Провід СІП-5нг 2х16 мм2 (AsXSn)	1000м	2,926	<u>18986.49</u> 55554,47	<u>18522.00</u> 54195,37	<u>92.21</u> 269,81	<u>372.28</u> 1089,29	
35	+С157-405 варіант 1	Провід СІП-5нг 4х16 мм2 (AsXSn)	1000м	0,152	<u>35064.69</u> 5329,83	<u>34192.00</u> 5197,18	<u>185.15</u> 28,14	<u>687.54</u> 104,51	
36	+С115-142 варіант 1	Світильник ЛЕД OZON LS-35Вт	100шт	1,1	<u>327518.25</u> 360270,08	<u>320875.00</u> 352962,50	<u>221.32</u> 243,45	<u>6421.93</u> 7064,13	
37	+С111-1809 варіант 1	Сталь кругла д-10	т	0,103656	<u>50597.28</u> 5244,71	<u>49658.00</u> 5147,35	<u>562.63</u> 58,32	<u>376.65</u> 39,04	
38	+С111-1809 варіант 2	Сталь кругла д-16	т	0,530208	<u>50597.28</u> 26827,08	<u>49658.00</u> 26329,07	<u>562.63</u> 298,31	<u>376.65</u> 199,70	
39	+С1545-488-1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків 20х0,7 IF 207	м	4	<u>44.96</u> 179,84	<u>44.00</u> 176,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>0.88</u> 3,52	
40	+С1416-8537 варіант 1	Стояк СВ 105-5	шт	3	<u>6432.43</u> 19297,29	<u>5550.00</u> 16650,00	<u>756.3</u> 2268,90	<u>126.13</u> 378,39	
41	+С113-1383 варіант 1	Труба поліпропіленова ПЕТ-110	м	60	<u>288.81</u> 17328,60	<u>275.00</u> 16500,00	<u>8.15</u> 489,00	<u>5.66</u> 339,60	
42	+15102-8006 варіант 4	Шафа керування освітленням ЯУОН9602	шт	1	<u>4675.77</u> 4675,77	<u>4584.00</u> 4584,00	<u>0.09</u> 0,09	<u>91.68</u> 91,68	
43	+С1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,3	<u>1496.54</u> 1945,50	<u>1100.00</u> 1430,00	<u>396.54</u> 515,50	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+С1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	6,552	<u>1496.54</u> 9805,33	<u>1100.00</u> 7207,20	<u>396.54</u> 2598,13	<u>-</u> -	
45	+С1421-9455- 3 варіант 1	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	3,302	<u>980.94</u> 3239,06	<u>572.00</u> 1888,74	<u>408.94</u> 1350,32	<u>-</u> -	
		Разом по розділу III	грн.		1944811,44	1880111,72	31615,12	33084,60	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	66,67					
		Гідравлічна рідина	кг	9,54					
		Бензин	л	1414,903					
		Дизельне паливо	л	439,51					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "10 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]